
Mokymų metu bus nagrinėjama: 

• Teisingų sprendimų priėmimo prielaidos.  

• 4 pagrindiniai Organizacijos vaidmenys ir jų konfliktas. 

• Darbuotojų vadybiniai stiliai ir jų konfliktas.   

• Ko reikia, kad priimti sprendimai būtų efektyviai įgyvendinti?                     

„Capi“ koncepcija - kaip apjungti įgaliojimus, galią ir įtaką             

organizacijoje? 

• 8 sprendimų priėmimo žingsniai ir kaip juos teisingai realizuoti? 

• Susirinkimų vedimo technika ir dalyvių atranka. 

Unikalūs 2 dienų mokymai įmonių komandoms:  

Data: 2019m. birželio 20-21d. 

Mokymų ekspertas 

Sertifikuotas Adizes                   
metodologijos vyr. konsultantas 

Mokymų metodologija: 

Bus naudojama interaktyvi diskusija, 

atvejų analizė, komandinės simuliacijos 

ir konsultacinio pobūdžio informacijos 

pateikimas. 

„Efektyvus komandinis sprendimų priėmimas ir įgyvendinimas organizacijoje“ 

Dalyviai po mokymų įgis gebėjimus: 

• Kaip užtikrinti, kad būtų priimami teisingi sprendimai. 

• Kaip efektyviai ir vieningai komandoje analizuoti savo organizacijos veiklos rezultatyvumą. 

• Kaip atpažinti savo darbuotojų vadybinius stilius ir suprasti, kaip efektyviau išnaudoti jų stipriąsias puses. 

• Kaip valdyti konfliktus tarp skirtingų stilių darbuotojų ir kaip bendrauti su jais, siekiant efektyvaus komunikavimo. 

• Kaip sukurti efektyvias vienas kitą papildančias komandas. 

• Kaip efektyviai vesti susirinkimus (vedimo technikos elementai). 

• Kaip atsirinkti, kokie žmonės turėtų dalyvauti kokiuose susirinkimuose, kad būtų priimti rezultatyvūs sprendimai. 

Investicija į dviejų dienų mokymus: 

Įmonės komandai (trijų žmonių)  - 2200 Eur + PVM 

Įmonės komandai (keturių žmonių) -  2800 Eur + PVM 

Asmeniui– 800 Eur + PVM 


